

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 27 (Dodatečná informace č. 27)

Zakázka: „Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii“

Identifikační údaje zadavatele:

Název **Královéhradecký kraj**
Sídlo **Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové**
IČO 708 89 546
DIČ CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- JUDr. Ivona Marčíšin, ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 479
- JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje ocenit ve výkazu výměr níže uvedené položky:

Elektrická požární signalizace EPS

15	K	Pol9	Zařízení dálkového přenosu ZDP (dodavatel Astor Komplex)	ks	1,000
----	---	------	--	----	-------

Zadavatel uvedl v popisu položky - dodavatel Astor Komplex.

Je výše uvedená položka ve výkazu výměr předmětem díla uchazeče nebo bude předmětem dodávky jiného zhotovitele?

Odpověď č. 1:

Výše uvedená položka ve výkazu výměr je předmětem díla uchazeče, který ji zajišťuje jako generální dodavatel. Řízení dálkového přenosu však musí na základě požadavku Hasičského záchranného sboru (HZS) v době faktické realizace být provedeno aktuálním pověřeným dodavatelem této služby pro PCO v rámci HZS Královéhradeckého kraje, jímž byla v době zpracování dokumentací a dosud je společnost Astor Komplex.

Dotaz č. 2:

Zadavatel požaduje ocenit ve výkazu výměr níže uvedené položky:

SO03 oddíl 713 tepelné izolace

73	K	713191R32	Překrytí izolace tepelné separační a ochrannou fólií tl. 5,0 mm u podlah a stropů vč. vytažení na svislé konstrukce v = do cca 200 mm	m2	254,466
----	---	-----------	---	----	---------

Dle našeho názoru je v popisu položky chybně uvedena tloušťka materiálu.

Prosíme zadavatele o opravu popisu výše uvedené položky ve výkazu výměr.

Odpověď č. 2:

SO 03_p.č. 73 _ bude naceněna dle zadání a VV _ položka je v souladu s PD. Jedná se o extrudovanou polyetylenovou fólii tl. 5mm s funkcí kročejové izolace.

Dotaz č. 3:

Zadavatel požaduje ocenit ve výkazu výměr níže uvedené položky:

SO01

781 Dokončovací práce - obklady

458	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	5 530,633
459	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5 530,633
460	K	781414112	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých do 25 ks/m2	m2	5 530,633
461	M	597610R22	dodávka vnitřních obkladaček keramických - specifikace dle PD a TZ	m2	6 083,696

VV 5530,633*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6 083,696

Zadavatel požaduje dle výše uvedených položek provést izolaci proti vodě a vlhkosti v celém rozsahu obkládaných ploch obkladů.

Prosíme zadavatele o kontrolu rozsahu provedení izolace pod obklady a případně o opravu výkazu výměr.

Odpověď č. 3:

SO 01_D.1.1-1_p.č. 458,459 je v souladu s požadavky PD, položky budou oceněny dle zadání a VV.

Dotaz č. 4:

Zadavatel požaduje ocenit ve výkazu výměr níže uvedené položky:

SO01

117	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	6 221,290
VV		"viz celkové podlahové plochy" 1200,7+1183,37+1044,96+1020,73+870,23+901,3			6 221,290
VV		Součet			6 221,290

118	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	6 221,290
VV		"viz celkové podlahové plochy" 1200,7+1183,37+1044,96+1020,73+870,23+901,3			6 221,290
VV		Součet			6 221,290

SO03

55	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	221,275
56	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	221,275

Dle našeho názoru jsou výše uvedené položky ve výkazu výměr nedostatečné pro ocenění skutečného rozsahu závěrečných úklidových prací (mytí podlah, mytí oken a rámců, vyčištění povrchů,...) před předáním objektu objednateli.

Doplň zadavatel do výkazu výměr položku pro provedení závěrečného úklidu před předáním stavby?

Odpověď č. 4:

V položkách SO 01_D.1.1-1_p.č. 117,118, SO 03_p.č.55,56 jsou zahrnuty náklady na přípravu podkladů pro aplikaci následných vrstev podlahových skladeb. Konečné závěrečné úklidy jsou zahrnuty a oceněny ve VON p.č. 14.

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

V Hradci Králové dne 20. 4. 2021

JUDr. Jana Mitrović
na základě pověření